UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

 V/v thông báo lùi thời gian tổ chức

 Giải Bơi học sinh phổ thông toàn

quốc năm 2020

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      §éc lËp  -  Tù do  -  H¹nh phóc

               Đà Nẵng, ngày      tháng  10  năm 2020

                       Kính gửi:

                  - Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

     - Hiệu trưởng các trường THPT và trường trực thuộc.

  Ngày 15/10/2020, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có nhận Thông báo số

1067/TB-BGDĐT của Bộ GDĐT về việc thông báo lùi thời gian tổ chức Giải Bơi

học sinh phổ thông toàn quốc năm 2020.

 Do tình hình thời tiết diễn biến phức tạp, mưa, lũ kéo dài tại các tỉnh miền

Trung, để bảo đảm an toàn cho học sinh tham dự Giải Bơi học sinh phổ thông toàn

quốc năm 2020 tại tỉnh Quảng Nam, Sở GDĐT thông báo lùi lại thời gian tham dự

Giải, cụ thể như sau:

 1. Thời gian thi đấu (mới): từ ngày 11 đến ngày 15/11/2020.

 2. Nội dung chương trình thi đấu

 - Ngày 11/11/2020: từ 09h00 đến 11h00 đón tiếp, kiểm tra hồ sơ vận động

viên.

 - Ngày 12/11/2020:

 + 09h00: họp trưởng đoàn, xếp lịch thi đấu;

 + 14h30: tập huấn trọng tài.

 - Ngày 13/11/2020: 07h00 khai mạc.

 - Từ ngày 13 đến ngày 15/11/2020: thi đấu theo lịch chuyên môn.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị thông báo chương

trình thi đấu mới đến giáo viên, huấn luyện viên, học sinh được triệu tập tham dự

Giải tại Công văn số 2607/SGDĐT-GDTrH ngày 01/10/2020 biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT;

- Trung tâm HLĐTVĐV ĐN;

- Giám đốc, các PGĐ;

- UBND các quận, huyện;

- Trưởng phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

th
pt

tra
np

hu
-2

0/
10

/2
02

0
15

:0
0:

31
-th

pt
tra

np
hu

-th
pt

tra
np

hu
-th

pt
tra

np
hu

th
pt

tra
np

hu
-2

0/
10

/2
02

0
15

:0
0:

31
-th

pt
tra

np
hu

-th
pt

tra
np

hu
-th

pt
tra

np
hu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T10:53:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T10:33:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-20T11:08:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-20T11:08:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-20T11:08:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!